
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 21 de julho de 2017 Ano I - Edição nº 00115 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C4873DB73B64EAE29EA93C160A9AAC48



sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 090-2017.

• REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 235./2017.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C4873DB73B64EAE29EA93C160A9AAC48



sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

F u n d o  M u n i c i p a l  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  T e r r a  
N o v a                ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE: –     FAX:  238-9076     -      C.N.P.J. no14.801.438/000183 

 

 
                    

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 090-2017 
 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso X da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

 

Processo n. 363-2017 

CREDOR:  TEREZA MARIA ALVES  

CNPJ/CPF: 276.918.295-15 

Endereço: Rua Castro Alves, 563 – Caípe - Terra Nova - Ba  

  

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Locação um 

Imóvel situado na Rua Castro Alves, Faixa 1  - Caípe - Terra Nova - Ba, destinado 

a Família em situação de Vulnerabilidade, Pertencente a este Município, conforme 

Termo de Contrato n. 194-2017. 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

FMAS 02.09.01 R$ 1.500,00 

Projeto/Atividade 08.244.0050.2044  

Elemento Despessa 3390.36.00  

Fonte 0-29  

TOTAL --------------------------------------------------------------------------------------------------     R$ 1.500,00 

 

Terra Nova, 01 de Junho  de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C40166E1E249238D3757CF2674BF0968

sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

REPUBLICADO POR CONTER INCORREÇÕES:  

(Correção a Ediç. n. 00113 Caderno 01 de 19/07/2017 Pagina 3) 

Extrato de Termo de Contrato n. 235./2017 

CONTRATADA: MARIA DO SOCORRO PACHECO DE PINHO inscrita no CPF, sob o 
n.º 049.617.145/34 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social inscrita 
no CNPJ. N. 14.801.438/0001‐83 OBJETO: Locação  de  imóvel  situado  a  Rua  Dr  Flávio 

Godofredo Pacheco Pereira, 288, caípe destinado a locação de imóvel para abrigar o Cras –

Centro  de  Referencia    e  Assistência  Social    pertencentes  a  este  município.  Processo 
administrativo n. 547/2017 Modalidade de dispensa de licitação: Unidade Orçamentária: 
02.09.00-Secretaria Municipal de Assistência Social; Projeto/Atividade:  08.243.0060.2046 

Ação de Proteção Social Básica: Elemento da despesa: 339036‐Outros serviços de terceiros –

Pessoa Física; Fonte de Recursos 29 Transferência de recursos FNAS   Unidade Orçamentária 

:02.09.00  Projeto/Atividade: 08.243.0060.2039‐Desenvolvimento de Ações de Caráter Social 

e Assistência a Carentes; Elemento de Despesa: 339036‐Outros serviços de terceiros –Pessoa 

Física; Fonte de Recursos 0 Recursos ordinários.Data da assinatura: 12 de julho    de 2017. 

Vigência: 06 meses Valor global: R$15.000.00 (Quinze  mil reais); Valor mensal R$ 2.500,00 

(Dois mil e quinhentos reais) Marineide Pereira Soares Prefeita municipal. 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C4873DB73B64EAE29EA93C160A9AAC48


		2017-07-21T11:38:35-0300




